
Stran 564 / Št. 6 / 28. 1. 2011 Uradni list Republike Slovenije

OBČINE
o predčasnem prenehanju mandata in razpisa nadomestnih 
volitev do izvolitve novega župana.

V.
Podžupan nadomešča župana v primeru njegove odso‑

tnosti ali zadržanosti. V času nadomeščanja opravlja podžupan 
tekoče naloge iz pristojnosti župana in tiste naloge, za katere 
ga župan pooblasti.

VI.
Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 

začne veljati naslednji dan po objavi, uporablja pa se od 1. 2. 
2011 dalje.

Št. 032‑0002/2011
Nova vas, dne 20. januarja 2011

Župan
Občine Bloke

Jože Doles l.r.

BREŽICE

183. Sklep o začetku priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za novo 
naselje Zasap

Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(ZPNačrt, Uradni list RS,   št. 33/07, 70/08 – ZVO‑1b, 108/09) 
in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS,  št. 10/09) 
župan Občine Brežice sprejema

S K L E P
o začetku priprave občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za novo naselje Zasap

1. člen
(ocena stanja in razlogi za pripravo)

Naselje Zasap leži v neposredni bližini Letališča Cerklje, 
za katerega je bil v letu 2008 sprejet Državni prostorski načrt 
za Letališče Cerklje ob Krki (v nadaljevanju: DPN), objavljen v 
Uradnem listu RS,  št. 73/08. Z DPN je predvidena širitev leta‑
lišča, v okviru katere so v območje ureditve DPN‑ja vključene 
tudi površine naselja Zasap, zato je za naselje predvidena 
preselitev na novo lokacijo. V ta namen je bil 10. 7. 2008 
sprejet tudi sklep Vlade RS ( št. 35000‑8/2008/5), na podlagi 
katerega je nadomestna zemljišča za preselitev zagotovil 
Sklad kmetijskih zemljišč in gozdov Republike Slovenije. V 
sodelovanju z Občino Brežice je bila določena nadomestna 
lokacija, ki se nahaja na zahodnem robu naselja Cerklje ob 
Krki.

Za potrebe priprave OPPN je bila izdelana in potrjena 
idejna zasnova (IDZ), s katero je predvidena umestitev cca 
20 objektov, ki bodo nadomestili objekte, namenjene rušitvi, v 
naselju Zasap. IDZ je opredelila parcelacijo območja glede na 
usklajevanja ureditev z lastniki in prometno zasnovo območja 
glede na zahtevo po interni prometni poti ter glede na obstoječe 
stanje dostopne poti.

V OPPN se na podlagi izdelane idejne zasnove opre‑
delijo rešitve in pogoji glede ureditve območja novega na‑
selja, določijo se vrste objektov, merila in pogoji za urejanje 
objektov, zelenih površin ter pogoji za infrastrukturno opremo 
območja.

BLED

181. Sklep o določitvi vrednosti točke za leto 2011 
po Odloku o komunalnih taksah v Občini Bled

Na podlagi tretjega odstavka 2. člena Odloka o komunal‑
nih taksah v Občini Bled (Uradni list RS,  št. 26/96, 1/97, 43/99, 
12/01), v povezavi z 9. členom Zakona o financiranju občin 
(Uradni list RS,  št. 123/06, 57/08) in 16. člena Statuta Občine 
Bled – UPB (Uradni list RS,  št. 67/09) je Občinski svet Občine 
Bled na 1. izredni seji dne 11. 1. 2011 sprejel

S K L E P 
o določitvi vrednosti točke za leto 2011 po 
Odloku o komunalnih taksah v Občini Bled

1. člen
Vrednost točke za odmero komunalne takse za leto 2011 

znaša 0,084 EUR.

2. člen
Z začetkom veljavnosti tega sklepa preneha veljati Sklep 

o vrednosti točke za leto 2009 po Odloku o komunalnih taksah 
v Občini Bled (Uradni list RS,  št. 111/08).

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 039‑4/2011‑1
Bled, dne 11. januarja 2011

Župan
Občine Bled

Janez Fajfar l.r.

BLOKE

182. Sklep o imenovanju podžupana Občine Bloke

Na podlagi 33.a člena Zakona o lokalni samoupravi – ura‑
dno prečiščeno besedilo (ZLS‑UPB 2, Uradni list RS, št. 94/07) 
je župan Občine Bloke dne 20. 1. 2011 sprejel

S K L E P
o imenovanju podžupana Občine Bloke

I.
Za podžupana Občine Bloke se imenuje član Občinskega 

sveta Občine Bloke Emil Zabukovec, roj. 16. 5. 1964, stanujoč 
Nova vas 11, 1385 Nova vas.

II.
Podžupan bo svojo funkcijo opravljal nepoklicno.

III.
Podžupan pomaga županu pri njegovem delu ter opravlja 

posamezne naloge iz pristojnosti župana, za katere ga župan 
pooblasti.

IV.
Podžupan bo v primeru predčasnega prenehanja manda‑

ta župana opravljal funkcijo župana, v času od sprejema sklepa 


